

Basın Açıklaması**Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti Medya Bürosu İftarda Gazetecilerle Buluştu**

**Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti** Medya Bürosu tarafından 15 Ramazan 1437 / 20 Haziran 2016 günü verilen iftara bir dizi gazeteci ve medyacı katıldı. İftar ve kılınan akşam namazının ardından **Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti** Medya Bürosu Başkanı Memduh Ebu Siva Katışat, gazeteciler ve medyacılar bir konuşma yaptı. Konuşmasında İslam ümmetine, İslam akidesi ve hükümlerine yapılan şiddetli saldırı hakkında bahseden Medya Bürosu Başkanı, misafirlerin dikkati nazarlarını İslam ümmetinin yaşadığı siyasi boşluğa, ümmet ile yöneticiler arasındaki büyük uçuruma çekti. Hizb-ut Tahrir'in İslami hayatı yeniden başlatmak için çalıştığını, kendisini İslam ümmetine lideri olarak sunduğunu belirten Medya Bürosu Başkanı Memduh, bu siyasi boşluğu İslam'la doldurmak ve ümmetin gerçek siyasi varlığı olan Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti ile gidermek için partinin ümmetle birlikte ve ümmet içinde çalıştığını kaydetti. Medya ve gazetecilerin ümmetin kalkınma projesi ve ölüm kalım meselesi tarafında yer almasını temenni etti. Memduh, **Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti** Medya Bürosu'nun, İslam'a ve Müslümanlara karşı acımasız saldırı karşısında durmak için partinin başlattığı "Allah'ın nurunu asla söndüremezler" kampanyası kapsamında Müslüman gazetecinin beyannamesini içeren bir kitapçık da yayımladığını duyurdu.

Medya Bürosu Başkanı, Yardımcısı, Dr. Ahmed Hasuna ve Ali es-Samadî Ebu Mervan, davetlilerin sorularını cevapladılar. Sorulardan partinin sesini ümmetin duyması gerektiği konusu açıkça görünüyordu. Davette Medya Bürosu Başkanı, Batının çürük fikirleriyle İslam'a savaş açanlara, ümmeti kandırmak, doktrinine darbe vurmak için o fikirlere İslam kisvesi giydirenlere karşı meydan okumada gazetecilerin oynayacağı rolün önemine vurgu yaptı. Ayrıca partinin, ümmetin seviyesini yükseltmek ve olması gereken düzeye getirmek için üst perdeden konuştuğunu vurgulayan Medya Bürosu Başkanı, partinin, ümmetin birliği için efor sarf ettiğini, ümmette var olan partiler ve gruplarla mücadele ve tekfir etmek için çalışmadığını söyledi. Onlar bizim din kardeşimizdir. Parti, Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinin kurulması çalışmasında Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in çalışmasını örnek almaktadır. Ümmetin, partinin Hadârat projesini benimsemesi için uğraşmaktadır. Bu proje Allah'ın izniyle ümmeti kalkındırarak ve ona eski günlerini tekrar kazandıracaktır. Davetin sonunda **Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti** Medya Bürosu tarafından yayınlanan "Müslüman gazeteci ve medyanın beyannamesi" adlı kitapçık gazeteci ve medyacılar dağıtıldı.